1,249.00 1.00 -0-
Sub Total a:

VALOR FÍSICO DIRECTO: $3,057,989.15
-
VCAPITULO VI.- CONSIDERACIONES PREVIAS A LA CONCLUSION

Se estima representativo del valor comercial del inmueble, el obtenido por el metoda Físico o Directo.

ZCAPITULO VIL-CONCLUSION
7? $ 3,058,000.00VALOR COMERCIAL:

: ¡(TRES MILLONES CINCUENTA Y OCHO MIL PESOS 00/100 :M;:Nx): : :
Esta cantidad representa el valor comercial del inmueble al día: 2 de septiembre de 2025

M^en V. Arq. Federico H. Alcocer Sánchez 
Tasador Público No. 75 del Estado de Querétaro

FECHA: 2 de septiembre de 2025
INMUEBLE: Terreno Urbano Baldío.

[...]

Total M2:"

-o-
Sub Total a:

VALOR FÍSICO DIRECTO:

7CONCLUSION /CAPITULO VI.- CONSIDERACIONES PREVIAS A LA
método Fíffco o Directo.Se estima representativo del valor comercial del inmueble, el obtenido pi

CAPITULO VIL- CONCLUSION
VALOR COMERCIAL: | $ 3,058,000.00

( TRES MILLONES CINCUENTA Y OCHO MIL PESOS 00/100 Mi N. j
lercial del inmueble al día: 2 de septiembre de 2025Esta cantidad representa d valor ci

M. éryV. Arq. Béderico H. Alcocer Sánchez
Tásado/Públicc/No. 75 del Estado de Querétaro

Página 3
FHA
TASADOR' VALUO HACENDARIOA

FH1099.25-89